* ¥ o

WA Unione Europea

*

ol i NextGenerationEU

i /f;)ﬂk/ﬂwf dell. Zf“ynz(hw ::-l . Itahadomanl

PIANO NAZIONALE DI RIPRESA E RESILIENZA

Wk
ISTITUTO COMPRENSIVO SCUOLA DELL’INFANZIA, PRIMARIA E SEC. I GR
Con sedi di Atzara, Meana Sardo, Ortueri, Sorgono, Tiana, Teti, Austis
Via Dante s.n.c, Tel. 0784/65196 Fax 0784/65268 C.F. 81002190916
nuic86500x@istruzione.it nuic86500x@pec.istruzione.it www.comprensivoatzara.edu.it
08030 ATZARA (Nu)

Atzara, 22.06.2022

CIG: Z4036A1EED
CUP 139J21014850001

Oggetto: Annullamento in autotutela della determina a contrarre del Dirigente Scolastico Prot. n. 5617 del
14/06/2022 per I’indizione della procedura di affidamento diretto - nell’ambito del PNSD —
programma di sostegno alla fruizione DDI nelle regioni del Mezzogiomo.

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

Vista la propria determina a contrarre Prot. n. 5617 del 14/06/2022
Considerato che ¢& stato creato e inviato 1’ordine di acquisto su MEPA;

Considerato che in data 20/06/2022 il fornitore inviava una nota alla scuola nella quale dichiarava
formalmente di rifiutare 1’ordine non essendo riuscito per motivi tecnici a rifiutarlo direttamente su MEPA;

Visto che in data odierna il fornitore ha provveduto a sospendere I’ordine su MEPA cosi come previsto;

Visto il potere di autotutela della P.A. e considerata la necessita di agire in autotutela per preservare
I’interesse pubblico e la legittimita di tutti gli atti;

DETERMINA

1) Di procedere all’annullamento della propria precedente determina a contrarre Prot. n. 5617 del
14/06/2022

2) Di provvedere alla pubblicazione del presente atto di annullamento all’albo on line di questa Istituzione
Scolastica;

3) Di emettere una nuova determina a contrarre per I’indizione della procedura di affidamento diretto su
MEPA.

11 Dirigente Scolastico
Prof.ssa Sau Danicla



		2022-06-22T13:30:31+0200
	DANIELA SAU




